各位                                    平成 30 年 3 月 31 日

愛知体操協会

審判委員会

 『2017-2020 年版新体操(女子)採点規則 改訂版』販売のご案内

春分の候、平素は本協会にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、新体操女子では多く方々からのご希望を受け、『2017 年 12 月版エラータ』までの改訂を

含んだルールブックを発刊するとの連絡が、日本体操協会から入りました。

 下記の通り、愛知体操協会でまとめ販売のご案内致します。締切が近くなっておりますが、よろしくお

願いいたします。

                                    敬具

記

１．採点規則 改訂版の販売方法 及び 価格

   （１）都道府県『特別販売』。

        価格 ２,０００円

※納品方法の選択

① 実務研修会(4 月 14～15 日)会場での受け取り

② 愛知体操協会でのまとめ販売

申込期日：平成 30 年 4 月 ８日(日)

（２）個人で日本体操協会事務局へ注文申込み（通常販売）

価格 ２,５００円（税、送料込み） 詳細は日本体操協会 HP に掲載致します。

２．申込み方法

   「採点規則申込み票」をダウンロードし、必要事項をご記入の上、メールまたは FAX に添付してお

申込み下さい。

     FAX  ０５２－８５３－２５４３ 向陽高校 河柳 美代子 宛て

 メール  kawayanagim@nagoya-c.ed.jp

以上